CTCP TẬP ĐOÀN TƯ VẤN
ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KIÊN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày 01 tháng 08 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Về việc Bổ nhiệm Tổng Giám đốc Tập đoàn)

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM
 Qúy cổ đông, đối tác và khách hàng

Thực hiện theo quy định của Luật Doanh nghiệp, Luật Chứng khoán, Nghị định số
71/2017/NĐ – CP ngày 06/06/2017 hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng đối với công ty

đại chúng.

Ngày 31/07/2020, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Tư vấn Đầu tư Xây dựng

Kiên Giang (Tập đoàn) đã họp và thống nhất Bổ nhiệm Bà Phạm Thị Như Phượng, Sinh

ngày 15 tháng 01 năm 1981, Trình độ Thạc sỹ quản trị kinh doanh – Phó Tổng giám đốc trực

làm Tổng Giám đốc Tập đoàn từ ngày 01/08/2020.

Trân trọng thông báo.!.

   Nơi gửi:

- Như trên.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
   CHỦ TỊCH

   TRẦN THỌ THẮNG

		2020-08-01T11:34:48+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TƯ VẤN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KIÊN GIANG
	I am the author of this document